事務連絡
平成３１年２月１８日
（一社）福井県臨床検査技師会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　福井県健康福祉部地域医療課長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）

「診療放射線技師学校養成所指定規則及び臨床検査技師学校養成所指定規則の一部を改正する省令」による改正後の臨床検査技師学校養成所指定規則等による新たな教育内容を受けて臨床検査技師国家試験に合格した者に関する留意事項について

みだしについて、別紙のとおり厚生労働省より通知がありましたので、お知らせします。

つきましては、その内容をご了知いただくとともに、貴会関係機関あて広く周知いただきますようお願いします。

【担当】

医療人材確保グループ　石田

TEL　0776-20-0345（直通）

FAX　0776-20-0642

Email: h-ishida-2u@pref.fukui.lg.jp